
Výrobce si vyhrazuje právo kdykoli provádět změny produktu, vydávat aktualizace firmwaru a aktualizovat tuto příručku. Navštivte www.segway.
com nebo zkontrolujte aplikaci Segway-Ninebot a stáhněte si nejnovější uživatelské materiály. Musíte nainstalovat aplikaci, aktivovat svůj 
KickScooter a získat nejnovější aktualizace a bezpečnostní pokyny. 

.

EN

EN Zobrazené obrázky jsou pouze ilustrační. Skutečný produkt se může lišit.

  

   
  
     
  

AR 

www.segway.com 

Segway KickScooter
Produktový manuál

CE.00.0068.73-B

Raccolta Carta 

                      

                 

الصور المعروضة هي لأغراض التوضيح فقط. قد يختلف المنتج الفعلي. 

HarmonyOS Sans fonts are used in Arabic in this manual.

CZ



1 Diagram a funkce

Handlebar

Levý blinkr

Pravý blinkr

Přední odpružení

Páčka mechanismu

Denní svícení

Nabíjecí Port

Háček

Ambientní osvětlení

Front Brake Lever

USB Port

01

05

07

08

11

01 02 03 04 05 06 07 08 09

EN EN

10

1. Diagram a funkce

2. Specifikace

3. Běžné poruchy

4. Certifikace

5. Ochranná známka

Obsah

Světlomet

Pojistka Mechanismu

Přední Odrazka

Boční Odrazka 

Sklápěcí mehcanizmus

Přední blatník

Přední kolo

Stojánek

Uložení baterie

Zadní odpružení

Zadní blinkr
Kotoučová brzda

Motor
Odrazka

Zadní blatník

Zadní/brzdové světlo

 Oko pro háček

Přezka

Prostor pro jezdce

Řídící tyč

Páčka zadní brzdy

Přístorjová deska



USB Port

 ECO Režim

 
SPORT Režim
DRIVE Režim

 Bluetooth

Tachometr

Světlomet (zap)
Světlomet (vyp)

Adaptivní světlomet

NFC čtečka

Ikona USB Port 

ASSIST režim

Symbol ukazuje aktuální výkon dodávaný motorem. 

Symbol  VýznamNázev Popis

 Okamžitý výkon

                         Plyn
NFC Čtečka

Name Function Způsob funkce

on/off funkce

USB Port

 

01 02 03 04 05 06 07 08 09

EN EN

10

ON/OFF tlačítko
Tlačítko pro změnu režimu

Klakson

Víceúčelové tlačítko
Tlačítko blinkru

Ikona přehřátí

Zámek

Ukazatel Blinkru Ukazatel Blinkru
Ukazatel baterie

Varování

Režim chodce
Ukazatel aktuálního výkonu

Přístojová DeskaFunkce Řídítek

ON/OFF Tlačítko

Stisknutím tlačítka napájení zapněte skútr. Stisknutím a podržením jej vypnete. 
* Dostupné pouze v případě, že skútr není v režimu ochrany proti krádeži.

Probuzení přístorjové desky Stisknutím tlačítka napájení probudíte palubní desku, když se automaticky ztlumí.

Tlačítko pro 
přepínání režimu Přepínání mezi režimy Pro přepnutí režimu stiskněte dvakrát tlačítko pro přepínání režimu.

Zapnutí/vypnutí režimu ASSIST

Povolení režimu ASSIST prostřednictvím aplikace Segway-Ninebot: Když se skútr 
úplně zastaví, stisknutím multifunkčního tlačítka zapněte režim ASSIST. Vypnutí 
režimu ASSIST: Uvolněte plyn a zastavte stisknutím brzdových pák a poté znovu 
stiskněte multifunkční tlačítko.

Multifunkční 
tlačítko

Zapnout/vypnout světlomet Otočením multifunkčního tlačítka ve směru/proti směru hodinových ručiček světlomet vypnete/zapnete.

Zapnutí/vypnutí funkce 
adaptivních světlometů

Otočte multifunkčním tlačítkem ve směru/proti směru hodinových ručiček a podržte jej po 
dobu 3 sekund pro vypnutí/zapnutí funkce adaptivních světlometů. * Když je skútr 
aktivován, je tato funkce ve výchozím nastavení zapnuta.

Potvrzení hesla Stiskněte multifunkční tlačítko pro potvrzení hesla po postupném zadávání hesla 
pomocí směrového tlačítka.

Nabíjení Připojte zařízení k portu USB pro nabíjení.

Zrychlení Stisknutím a podržením plynu zrychlíte.Plyn

Čtečka NFC

Zapněte/vypněte ji pomocí 
karty NFC

Pro odemknutí použijte kartu 
NFC

Klepnutím na kartu NFC v oblasti NFC zapněte/vypněte skútr.

Klepnutím na kartu NFC v oblasti NFC odemknete skútr.

Klakson Zapnutí klaksonu Stiskněte tlačítko klaksonu, skútr zapípá.

Tlačítko blinkru
Zapne blinkr vlevo/vpravo Stiskněte levou/pravou stranu tlačítka ukazatele směru, ukazatel směru vlevo/vpravo 

bude blikat a po 5 sekundách se automaticky vypne.

Stisknutím levé/pravé strany tlačítka směrového ukazatele (levá je mínus, pravá je plus) zadejte 
heslo.Zadání hesla

Zámek

Když ikona bliká, 
znamená to, že 
skútr vstoupí do 
režimu ochrany 
proti krádeži.

Když je skútr vypnutý po 30 sekundách: Pokud se skútr pohne nebo se ho někdo 
dotkne, přejde do režimu ochrany proti krádeži. V tomto okamžiku začne skútr 
pípat a přední a zadní ukazatele směru budou blikat a motor se automaticky 
uzamkne. Poznámka: K dispozici pouze pro napájení skútru pomocí karty NFC.

Při zamknutí pomocí aplikace Segway-Ninebot nebo v odemykacím 
stavu pomocí hesla bude koloběžka stále pípat a zadní světlo bude 
blikat. Odemkněte skútr následujícími způsoby: 1) Stisknutím tlačítka 
napájení probudíte palubní desku, na palubní desce se ve výchozím 
nastavení zobrazí číslice „0“, poté pomocí ukazatele směru zadejte 
čtyřmístné heslo 1-2-3-4 Tlačítko a postupně potvrďte heslo 
multifunkčním tlačítkem. Poznámka: Po aktivaci vašeho skútru 
aktivujte/deaktivujte odemykání heslem prostřednictvím aplikace 
Segway-Ninebot a nastavte si heslo. V opačném případě nemůžete 
svůj skútr odemknout heslem. 2) Klepněte na kartu NFC v oblasti 
NFC. 3) Odemkněte přes aplikaci Segway-Ninebot.

Upozornění přehřátí Indikuje, že teplota baterie dosáhla 60 °C (140 °F) nebo je nižší než 0 °C (32 °F).

Když se ikona 
rozsvítí, znamená to
, že skútr je 
zamčený.

Tachometr Symbol zobrazuje aktuální rychlost skútru.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


